

# Arnö Samfällighetsförening, Österåkers kommun

## Förvaltningsberättelse 2023

### Styrelse

Sven-Åke Lööv, ordförande  
Eva Håkansson, sekreterare  
Hans-Olov Bornemann, kassör  
Michael Säfstrand, vägansvarig  
Bengt Ljungrell, ledamot

Sven-Åke Lööv invaldes i styrelsen på 2 år.  
Eva Håkansson omvaldes på 2 år.

### Revisorer

Jörgen Johanson  
David Anderson  
Lars Johansson, revisorssuppleant

### Valberedning

Gun Andersson, sammankallande  
Ann-Charlotte Döme Franzén

## Styrelsens arbete och året som gått

Under perioden 2023 har styrelsen haft fem ordinarie styrelsemöten

Styrelsen har ett kontinuerligt arbete med underhåll av vägarna som är vår största utgiftspost. För detta avsätter vi cirka 280-300 tkr per år men det kan bli mer vissa år och mindre andra år beroende på slitage, väder m.m. För detta har föreningen en god kassa för att kunna göra löpande arbeten.

Renoveringsarbeten har fortsatt utmed sträckor på våra vägar. Nya bärlager har lagts på. Vägunderhållet har skett under sommaren 2023 genom bland annat beläggning med det ekologiska medlet Dustex för att binda damm. Snöfallet var kraftigt vid flera tillfällen varvid snöröjning har skett ett något större antal gånger än tidigare år.

Under året har vi haft en försöksperiod med fyra farthinder/fartgupp inklusive reflexmarkeringar som sattes ut på olika ställen på våra vägar för att få ner hastigheterna. Flera positiva kommentarer har inkommit från medlemmar.

Större frågor som styrelsen har drivit under året är angreppen av granbarkborrar i området och planering av hjärt- och lungräddningskurser (HLR).

Avseende angreppen av granbarkborrar har styrelsen varit i kontakt med Skogsstyrelsen, haft besök av konsulent från Mellanskog samt besök och genomgång av Tommy Jansson, sakkunnig och entreprenör i trädfällning. Bedömningen är att granbarkborrarnas framfart inte går att stoppa utan vi får koncentrera oss på att riskminimera angripna och utdöda granar så att de inte faller över ledningar, vägar eller byggnader. Styrelsen fick råd att vänta några år med att besluta om att eventuellt göra ett större omhändertagande av träden på föreningens mark. Enskilda fastigheter svarar själva för nedtagande av påverkade träd. Priset från entreprenör kan påverkas om flera går ihop och samtidigt beställer trädfällning.

Eftersom vi inte har omedelbar tillgång till akutsjukhus är det nödvändigt att vi själva i samfälligheten har kunskap i Första Hjälp och HLR i så stor utsträckning som möjligt. Efter diskussion med Röda Korset kommer två kurser att arrangeras för vår samfällighet för totalt 28 deltagare under 2024. Styrelsen utreder också möjligheten att införskaffa och administrera en hjärtstartare i området.

En motion i frågan har också inkommit till årsmötet.

Midsommarfirandet genomfördes med ett mycket stort antal deltagare liksom höstens grillfest. Två städdagar har genomförts med en bra uppslutning.

Frågor från samfällighetens medlemmar som har diskuterats med styrelsens medlemmar har främst handlat om hundar på badplatser. Under året har det inträffat att hundar har skrämmt personer som vistas på våra badplatser. Enligt trivselreglerna råder förbud mot hundar på badplatserna.

Årets överskott på 64 693 sek föreslår styrelsen balanseras i ny räkning.

Styrelsen fortsätter med att understödja grannsamverkan genom att uppmuntra till samtal och kommunikation mellan grannar för att komma fram till bra gemensamma planer och lösningar för vårt vackra Arnö.

Styrelsen tackar för förtroendet för det gångna året